

سرخط

■ **رسا:** آیت‌الله خاتمی، عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه حضور چهار برابری زائران در پیاده‌روی اربعین نمایش ناکامی و شکست مستکبران بود، گفت: هدف دشمن از اغتشاشات در عراق تحت‌الشعاع قرار دادن اربعین بود.

■ **تسنیم:** سید علی‌اصغر زارعیان، دستیار ویژه رئیس سازمان انرژی اتمی ایران گفت: «امروز ظرفیت تولید ۲۵ تن آب‌سنگین در کشور را داریم و تا دو هفته آینده مدار ثانویه را آکتور در حال بازرطراحی اراک راه‌اندازی می‌شود.»

ادبیات

محمد جواد اخوان

ضلع داخلی باند آمدنیوز را رها کنیم

موفقیت اخیر پاسداران گمنام امام زمان (عج) در عملیات پیچیده و چندوجهی بازداشت سر کرده باند جنگ روانی موسوم به آمدنیوز، علاوه بر آنکه قدرت جامعه اطلاعاتی سپاه را بار دیگر در سطح ملی و فراملی به رخ کشید، پیامدها و رهاورد‌های مهمی در آینده خواهد داشت که لازم است مورد مذاقه و تأمل قرار گیرد.
همگی به یاد داریم که در چند سال اخیر باند جنگ روانی مذکور در جهت تهاجم سنگین رسانه‌ای علیه نظام جمهوری اسلامی و ارکان آن و نیز بی ثبات سازی کشور چه اقداماتی را پیگیری کرد و در اغتشاشات دی ماه سال ۱۳۹۶ حتی تمام چارچوب‌های حرفه‌ای رسانه‌ای را به کنار نهاده و بدون تعارف و حفظ ظاهر، به اقداماتی همچون «آموزش ساخت سلاح‌ها و مواد منفجره دست‌ساز»، «تعلیم روش آشوب و اغتشاش» و «معرفی کردن مراکز حکومتی و تشویق آشوبگران به حمله به آنها» پرداخت که آشکارا نشان از اتصال وواسستگی این شبکه به سرویس‌های اطلاعاتی متخاصم و نیز گروه‌های تروریستی است.

اکنون سر کرده این شبکه در تور اطلاعاتی سپاه گرفتار آمده و به دست قانون سپرده خواهد شد. اما نمی‌توان فراموش کرد که این شبکه عملیات روانی -رسانه‌ای تنها به اتاق فکر خارجی و اداره‌کنندگان چند کانال تلگرامی محدود نمی‌شود و همراهان و همکاران داخلی آنها نیز در این مدت چند ساله را باید تقویب کرد. روشن است که اینجا مقصود از همکاران و همدستان داخلی این فتنه‌نیزو‌ها تنها مخبرین و جاسوسک‌های متصل به آنها نیست، بلکه علاوه بر کسانی را که اخبار محرمانه و اسناد طبقه بندی شده در اختیار آنها قرار داده‌اند، دو‌سته دیگری از کسانی که با عمل خود راه آنها را هموار کردند، نیز در اعمال خرابکارانه آنها شریکند، چه دانسته این راه را هموار و یا چه نادانسته یا‌لز دشمن را تکمیل کرده باشند. این دو دسته که می‌توان از آنها به عنوان «همدستان داخلی باند آمدنیوز» یاد کرد، عبار‌تند‌:

۱- برخی مدیران و مسئولان به رغم اطلاع از افعال خرابکارانه و فتنه‌انگیزانه کانال‌های اینچینی در شبکه تلگرام، نه تنها هیچ گونه اقدام مؤثری برای حل این مسئله و اعمال فشار به گردانندگان خارجی تلگرام انجام نداده‌اند، بلکه در مقطعی خواسته یا ناخواسته با ایجاد بستن‌های فنی زمینه تقویت این قبیل شبکه‌های اجتماعی را فراهم کردند.

۲- برخی فزاتر از گروه اول با موج سازی روانی در جامعه، دلسوزانی را که در خصوص خطر پیام‌رسان‌های فتنه‌گر هشدار می‌دادند، تخطئه کرده و با ژست لزوم شفافیت و دسترسی به اطلاعات راه را برای ضدانقلاب فراهم آورده‌اند.
با آزا کسانی که سال‌ها نان امنیت ملی را خورده‌اند و خود را خیره در این امر می‌دانند، می‌توان پذیرفت که تهدیدات جولانگاه گروه‌های تروریستی و مناقصین را در ک‌کنند و خلاف منافع ملی، میدان را بسرای ضدانقلاب باز کنند؟ قطعاً چنین افرادی در هر سمت و جایگاهی که باشند باید در مقابل مردم و خون شهنای مقابله با فتنه پاسخگو باشند و مسئولیت اشتباهات و اصرار خود بر مسیر خطا را بپذیرند.

۳- برخی نخبگان سیاسی که بعضاً از اعضای فعلی و پیشین قوای سه‌گانه هستند، حتی یا رافزات نهاده و با استناد به اطلاعات غلط منتشر شده در کانال‌های فتنه‌گر، طی چند سال گذشته، اقدام به تکرار ادعاها و اتهامات ضدانقلابی علیه اشخاص و مسئولان دیگر و کلیت نظام کرده و باعث تشویش آذهان عمومی و تضعیف سرمایه اجتماعی و اعتماد عمومی شده‌اند.
طی این مدت ایشان با تکرار ضدانقلاب پرداخته و موجب تقویت آن شده‌اند.
ایشان باید بابت اشتباه خود در اتهام افکنی با استناد به دروغ‌های کانال ضدانقلاب و مردم‌پرآهم‌بارکنی‌ها فتنه‌بیزارها، به اعتبارزایی برای این کانال‌های خود در اتهام افکنی با استناد به دروغ‌های کانال ضدانقلاب و مردم‌پرآهم‌بارکنی‌ها که با این اتهام افکنی‌ها چهره آنها را تخریب کردن، مغذخواهی و در پیشگاه خداوند استغفار کنند. البته استغفار ایشان کافی نیست و مراجع صلاح‌یصل باید تمام کسانی را که طی چهار سال گذشته با تکرار ادعا‌های منتشر یافته از سوی این باند جنگ روانی به این اتهامات و منش‌ آن تحت‌پوششی کرده‌اند، در وضع موجود شریک تقصیر قلمداد کنند و عتاب بپذرد قرار دهند.

تجربه تلخ فتنه آشوب‌های دی ماه ۱۳۹۶ که هر چند از اعتراضات معیشتی شروع و به موج سب‌واری ضدانقلاب و میدان‌داری شبکه‌های پیام‌رسان اجتماعی به سمت و سوی ساختار شکنانه و آشوبگرانه پرک کرد باید درس‌های بسیاری برای مسئولان و متولیان امر داشته باشد.
از جمله یکی از عبرت‌های آن روزهای تلخ، اولویت دانستن منافع ملی بر انگیزه‌های جناحی و سیاسی است.
باید بدانیم امنیت متاع گرنه‌بهایی است که نمی‌توان آن را با هیچ چیز معامله کرد.
اِبراه‌ی‌رسانه‌ای توپن یا هر چیز دیگر اگر در خدمت بی‌ثباتی یا نامنمی قرار بگیرند، تهدید یا‌بفعل خواهند بود، حتی اگر منافع زودگذر عده‌ای محدود، و‌لنگاری این عرصه‌ها باشد.

خبر آخر

سامانه ثبت‌داری مسئولان

روی شبکه ملی قرار گرفت

امکان دسترسی به سامانه ثبت داریی مقاصات، مسئولان و کارگزاران جمهوری اسلامی ایران از بیستر شبکه ملی دو داخل کشور فراهم شد.

به گزارش ایسنا،بناقل قوه‌قضائیه، در اسنای تسهیل فرآیند ثبت‌داریی مسئولان، دسترسی به سامانه ثبت‌داریی مقامات، مسئولان و کارگزاران جمهوری اسلامی ایران از بیستر شبکه ملی امکان پذیر شد.مسئولان سراسر کشور که دارای حساب کاربری ثنا(ثبت‌نام الکترونیک قضایی) هستند؛از امروز می‌توانند با مراجعه به نشانی https://amval.adiran.ir دارای اموال خود را اظهار کنند. برای دریافت حساب کاربری «ثنا» مراجعه مسئولین به یکی از دفاتر الکترونیک قضایی یا همراه داشتن کارت ملی ضروری می‌باشد.

در فرآیند اظهار داریی لازم است اشخاص به اعتبار کلیه سمت‌هایی که پس از لازم‌الاجرا شدن قانون رسیدگی به داریی مقامات، مسئولان و کارگزاران جمهوری اسلامی ایران در تاریخ ۲۳/۱۰/۱۳۹۴ عهده‌دار شده‌اند، در بازه زمانی ابتدا و انتهای مسئولیت داریی خود را در فرم‌های پیش‌بینی شده سامانه اعلام کنند. همچنین اگر شخصی هم‌زمان بیش از یک سمت دارد موظف است به اعتبار هر سمت در شروع و پایان دوره مسئولیت نسبت به ارائه فهرست داریی موضوع ماده ۴ قانون مذکور اقدام کنند.

دسترسی به سامانه ثبت داریی مقامات، مسئولان و کارگزاران جمهوری اسلامی ایران به دلیل حفظ امنیت اطلاعات تنها از داخل کشور مقدور است.

۲ جوان

خبر

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پی ابراز محبت آحاد مردم و مسئولان از دستگیری سرشیکه کانال معاند آمدنیوز گفت: پیار دیگر ضربتی محکم بر دشمن در خانه‌اش فرود آوردند و معیار قدرت اطلاعاتی سپاه را به محک گذاشتند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سپاه، در پی دستگیری سرشیکه کانال معاند آمدنیوز و ابراز محبت و عنایت علمای بزرگ، مسئولان نظام، فرماندهان گرانتقدر و آحاد مردم عزیزمان از اقدام و قدرت اطلاعاتی سپاه پاسداران انقلاب نظام، فرمانده کل کشور و آحاد مردم قدردانی و تشکر صادر کرد. در پیام سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی خطاب به آحاد مردم و مسئولان آمده است: خداوند متعال

نگاهی به تلاش ناکام برای پی بردن به چگونگی انجام عملیات دستگیری مدیر آمدنیوز

ضدانقلاب پس از دستگیری زم، گنج و هراسان!



کارزارش کبری اسپوار

توصیف وضعیت این روزهای ضدانقلاب پس از عملیات اطلاعاتی ایران و دستگیری روح‌الله زم است. این ترس، فقط بغض و بهت مقابل دوربین نیست؛ تکاپوی زیادی دارند تا بتوانند یا کنار هم چیدن تکه‌های یازلی که ندادند، یا اصل چگونگی عملیات فربهی که ایران انجام داده و نحوه دستگیری زم پرسند. برنامه‌های **گفت‌وگو محور** و متعدد **تلویزیونی** و مصاحبه‌های مکرر با عوامل آمدنیوز همه و همه تلاشی است تا به حقیقت ماجرا برسند. این تکاپوی زیاد در کنار نداشتن اطلاعات موفق، فضایی را ایجاد کرده که اتهام زنی به یکدیگر، توهمین و تهمت، اختلافات و سردرگمی وصف مناسب آن است. یک نفر از آنان دستگیر شده و یک مهره اصلی دیگرشان در مظان قوه خیانت‌ست به‌گروه و ابزار واقع شدن برای دستگیری آن دیگری است. اختلاف، سردرگمی، ترس و گمیگی برای این جماعت، اکنون ناگزیر قرار گرفته.

ترس دستگیری

شیرین نجفی، ادمنین دومین آمدنیوز در اولین گفت‌وگوبش بعد از دستگیری زم، نه فقط چهره به هم ریخته و صدای بغض آلود دارد، بلکه خود به‌نیم معترف است که به شدت ترسیده و هر لحظه بیم آن را دارد که دستگیر شود. ترس او البته دلایل دیگر دارد که در سطوره بعدی خواهیم گفت، اما برای او و دوستان دیگرش در آمدنیوز بیم آن که همان عملیاتی که روی زم پیاده شد که به دستگیری‌اش انجامید، روی آنان هم انجام

پاسخ

روزشانه جوان | شماره ۵۷۷۶ | دوشنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۸ | ۲۲ صفر ۱۴۴۱ |

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۲۹

پیام سردار سلامی به آحاد مردم و مسئولان

معیار قدرت اطلاعاتی سپاه بار دیگر به محک گذاشته شد

راشکریم که در ایام بزرگداشت اربعین حماسه‌ساز حسینی (ع) این فریاد رسای مظلومان مقتدر تاریخ، قامت فرازانی که راه و رسم‌شان در گمنامی است، بار دیگر ضربتی محکم بر دشمن در خانه‌اش فرود آوردند و معیار قدرت اطلاعاتی سپاه را به محک گذاشتند و نماد و شاهد مثال آشکاری از سیطره اطلاعاتی فرزندان انقلابی رهبری عزیز و ملت بزرگمان را بر نظام‌های اطلاعاتی عنکبوتی مستکبران آفریدند.وی در این پیام عنوان کرد: همچنین از ابراز لطف و عنایت علمای بزرگ، مسئولان نظام، فرماندهان گرانتقدر و آحاد مردم عزیزمان تشکر نموده و از اینکه موجبات خوشحالی ملت سرفراز ایران اسلامی فراهم شد، پیشانی شکر بر زمین می‌ساییم.

نگاهی به تلاش ناکام برای پی بردن به چگونگی انجام عملیات دستگیری مدیر آمدنیوز

ضدانقلاب پس از دستگیری زم، گنج و هراسان!

کسی است که مازیار در مورد او می‌گوید: «شیرین برای نیماخدا بود، مگر می‌شدما حرفی علیه‌شیرین به نیما بگوییم؟ همیشه می‌گفت شیرین دست راست من است.» حالا عوامل ضدانقلاب می‌گویند اگر او خائن باشد، دیگر به چه کسی اعتماد می‌کرد؟ ترس از خیانت شاید از ترس دستگیری عمیق‌تر باشد، چون واقعی‌تر است. چه‌آنکه «هر کس خود را بهتر می‌شناسد» و آنها هم خوب می‌دانند کسانی که به وطن و ملت خود خیانت کنند، دیگری را هم راحت خواهند فروخت.ماز یار، شیرین، روح‌الله، چه فرقی می‌کند آنها به خود‌های‌شان وفادار هستند یا نه، وقتی به دهها میلیون هموطن خود خیانت کرده‌اند؟! در آشوب‌های دی ماه ۹۶ که آمدنیوز دستور آشوب و حمله به مراکز عمومی و پایگاه‌های نیروی انتظامی را می‌داد، چند ایرانی کشته شدند؟ اینگونه است که اعتماد ضدانقلاب به یکدیگر با دستگیری زم ضربه‌ای دیگر خورد. گاهی بین آنها حتی ششیده می‌شود که نکند خود نیما هم نفوذی جمهوری اسلامی ایران بود و حالا با پایان مأموریت خود، با داستانی امنیتی به کشور برگشت؟ مهم نیست بقدرت این گزاره‌های تخیلی و در عین حال مضحک است؛ مهم این است به عنوان گزاره‌های موجود روی میز بررسی‌های ضدانقلاب است.

تفرقه و سردرگمی

گنج و گنگ و پر از تفرقه، ضدانقلاب این روزهای پس از دستگیری نیما زم را می‌گذرانند. مازیار روی آنتن زنده‌باشش حواله‌های شریک‌ترین می‌کند. مجری برنامه‌از مازیار می‌پرسد آیا رابطه عاطفی هم بین شیرین نیما وجود داشت؟ و بعد فکر می‌کند باید توضیح بیشتری بدهد و می‌پرسد آیا او به اتاق خواب آقای زم هم رفته بود؟ علی‌رضا نوری‌زاده روی آنتن در نقش یک بازجو، از شیرین می‌پرسد رابطه او و زم در چه حدی بوده و بعد از پاسخ شیرین که ارتباط را خانوادگی توصیف کرده، باز در مقام یک بازجو می‌پرسد «یا در این مدت با مرد دیگری در رابطه بوده‌اید» و برنامه تلویزیونی را رسماً به اتاق خبرنگاری می‌کند و شیرین اعتراض می‌کند «این سؤال شخصی است.» گرچه در مورد اتاق خواب دیگران بارها در آمدنیوز مطلب نوشتند و تهمت زدند، اما در مورد خودشان خصوصی است! جماعتی که می‌گویند حکومت ایران، در زندگی شخصی مردم مداخله نمی‌کند، اینگونه دم خروس‌شان بیرون می‌زنند.

آنها نمی‌دانند چه اتفاقی افتاده است؛ یک روز پای دفتر آیت‌الله سیستانی‌واسط می‌کشند، روز دیگر بازمی‌پلهی که ایران ایجاد کرده، باعث سردرگمی رسانه‌ها و فعالان ضدانقلاب شده‌است. ضدانقلاب ایران باقی عوامل آمدنیوز و برای سبایر عوامل ضدانقلاب ترس از این رواست که نه تنها یک خائن میان آنها پیدا شده، بلکه از قضا آن خائن احتمالی

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس:

رئیس‌جمهور بگوید برای چه مسئله‌ای رفراندوم برگزار شود

بین اکثر رؤسای دولت‌ها با شورای نگهبان و دیگر نهادهای کشور شود، گفت: البته نمی‌شود گفت بلاتکلیف، مسئله این است که باوقیعتی که وجود دارد تکلیف روشن است اما بعضاً رؤسای جمهور یعنی برای مسائل مهم و اساسی است که باید در خواست رئیس‌جمهور و تصویب مجلس صورت گیرد.
اولاً که تا حالا چنین درخواستی نشده است، بارها آقای رئیس‌جمهور این را گفته‌اند اما پیش می‌آید. این اصل در امور قضائیه هم دخالت کند یا در آتش به اینکه اگر واقعاً تفسیر بعضی اصول قانون اساسی روشن بود آقای روحانی مستمراً خواهی‌خواست‌ه‌ا تکرار نمی‌کردند، گفت: چرا اتفاقاً، شورای نگهبان تفسیر دقیقی می‌کند و حق ملی صریح مسائل را می‌گوید اما مسئله این است که نسبت به این موضوع باید وقت نظر شود که تکلیف روشن است و شورای نگهبان هم چنین اختیاری دارد، اگر در مقام (حجل) اختلاف با اعمال نظر هم باشد طبیعی است به اصل دیگر قانون اساسی که این اختیار را به شورای نگهبان می‌دهد باید احترام بگذاریم و همه آن تفسیر را قبول کنیم تا مشکلی پیش نیاید.
این نماینده مجلس در

بورمختار در پایان گفت: صحبت‌های رئیس‌جمهور تاکنون در حد طرح مسئله بوده است و حتی خارج از درخواست از مجلس اینکه چه مسئله‌ای مدنظر است ما تا حالا تشدیدهام که ایشان بگوید راجع به فلان مسئله نظر بر گزار ی رفراندوم داریم. این گفتار تا حالا نیفتاده است و اگر رئیس‌جمهور واقعاً نظرش این است که ما مایز به رفراندوم داریم با نوشتن نامه و رعایت تشریفات می‌تواند درخواست آن را به مجلس بدهد.

گزارش‌خبر

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

کارکرد خط‌سازش جازدن ارزش‌های قلبی به جای ارزش‌های انقلاب است



خط‌سازش، «نفاق مدرن» است که

در مسخ ارزش‌های انقلاب فعالیت

می‌کند و ارزش‌های تقلبی را به

جای ارزش‌های انقلاب جا می‌زند.

حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنوری، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگویی تفصیلی با مهر

در تبیین ویژگی‌های جریان سازش گفت: برسته‌ترین ویژگی این جریان زاویه از خط ولایت و رهبری است. نهضت آزادی بیش‌تر از جریان بنی‌صدر نسبت به زاویه با امام و مخالفت با نظام اسلامی شفاف انقلاب شفاف نیست و تلاش دارد این زاویه و انحراف از ولایت و ممکن است بگویدنم مقام معظم رهبری، اما ولایت را به صورت کامل قبول ندارند. فضای غبار آلود سیاسی و فتنه، شناخت جریان سازش را برای مردم سخت می‌کند. بخشی از مردم بصیرت بیشتری داشته، شامه‌قوی‌تری دارند و زودتر جریان نفاق را شناسایی می‌کنند.

ذوالنور در پاسخ به این سؤال که سازش چه نسبتی با انقلاب دارد، گفت: جریان سازش را نمی‌توان منتسب به انقلاب کرد زیرا انقلاب نقطه مقابل سازش است. سازش به معنای تن دادن به وضع موجود و یا وضعی است که تنش و هزینه‌ای در آن نباشد. آرمان‌گرایی، واقع‌نگری و حقیقت‌بینی در جریان سازش جایی ندارد. سازش نقطه مقابل انقلاب است. جریان سازش، جریان نفوذی و عارض بر انقلاب است که دارای لایه‌های مختلفی است. لایه زیرین سازش خیانت و توکری است. رژیم سابق نوکر، ژاندارم و حلقه به گوش دولت‌های استکباری و امریکایی بود. لایه دیگری از جریان سازش، جریان ملی -مذهبی بود. این جریان کاملاً التقاطی بود. هم به دنبال تغییر نبود و هم جرئت قطع ارتباط با استکبار و امریکا را نداشت و تلاش می‌کرد این دو موضوع را به هم وصل کند.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس پیوند

جریان سازش و فتنه را ثابت شده توصیف کرد و افزود: امروز نفوذ

ترس‌زدانه‌ترین مسیر برای براندازی است زیرا هر مسیری برای براندازی هزینه‌هایی دارد، نفوذ نوعی جنگ نرم است. جنگ نرم بدون خشونت است. براندازی در جنگ نرم به صورت آرام و با سواز شدن بر فکر مردم و عملیات روانی برنام‌ریزی می‌شود. در واقع جریان سازش به نفوذ و تغییر فکر اقدام می‌کند و تغییر ایجاد می‌کند، براندازی با ایجاد فتنه آغاز می‌شود و مانور جنگ نرم با به میدان آوردن جمعیتی از مردم اتفاق می‌افتد. سؤال اینجاست در سال ۸۸، جریان فتنه با نفوذ خود مردم را به خیابان‌ها کشاند یا با استفاده از رسانه‌های غربی از جمله

توییت‌ر سایر رسانه‌ها، اواما گفت «توییت‌ر می‌خواست برای تعمیرات

مدتی تعطیل کند اما من گفتم، بگذار برای بعد از انتخابات ریاست

جمهوری ایران»

ذوالنور اضافه کرد: در فتنه سال ۸۸ جریان سازش و غربگرا فکر

می‌کرد کار تمام است بنابراین پیوند خود را با غرب علنی کرد. غربی‌ها

نیز حمایت خود را از جریان سازش اعلام کردند. برخی عناصر

سفرخانه‌های خارجی وارد خیابان شدند، از سفارتخانه‌های برخی کشورها در جریان فتنه ۸۸ دستگیری داشتیم. آقای اواما اعلام کرد

«ما صدای شما را شنیدیم، ما و مردم امریکا پشت شما هستیم، ما حرکت شمارا تقدیس می‌کنیم.» وی گفت: در فتنه ۸۸ پیوند جریان گنج و گنگ و پر از تفرقه، ضدانقلاب این روزهای پس از دستگیری نیما زم را می‌گذرانند. مازیار روی آنتن زنده‌باشش حواله‌های شریک‌ترین می‌کند. مجری برنامه‌از مازیار می‌پرسد آیا رابطه عاطفی هم بین شیرین نیما وجود داشت؟ و بعد فکر می‌کند باید توضیح بیشتری بدهد و می‌پرسد آیا او به اتاق خواب آقای زم هم رفته بود؟ علی‌رضا نوری‌زاده روی آنتن در نقش یک بازجو، از شیرین می‌پرسد رابطه او و زم در چه حدی بوده و بعد از پاسخ شیرین که ارتباط را خانوادگی توصیف کرده، باز در مقام یک بازجو می‌پرسد «یا در این مدت با مرد دیگری در رابطه بوده‌اید» و برنامه تلویزیونی را رسماً به اتاق خبرنگاری می‌کند و شیرین اعتراض می‌کند «این سؤال شخصی است.» گرچه در مورد اتاق

خواب دیگران بارها در آمدنیوز مطلب نوشتند و تهمت زدند، اما در مورد خودشان خصوصی است! جماعتی که می‌گویند حکومت ایران، در زندگی شخصی مردم مداخله نمی‌کند، اینگونه دم خروس‌شان بیرون می‌زنند. آنها نمی‌دانند چه اتفاقی افتاده است؛ یک روز پای دفتر آیت‌الله سیستانی‌واسط می‌کشند، روز دیگر بازمی‌پلهی که ایران ایجاد کرده، باعث سردرگمی رسانه‌ها و فعالان ضدانقلاب شده‌است. ضدانقلاب ایران باقی عوامل آمدنیوز و برای سبایر عوامل ضدانقلاب ترس از این رواست که نه تنها یک خائن میان آنها پیدا شده، بلکه از قضا آن خائن احتمالی

عضو هیئت‌رئیس مجلس با بیان اینکه نامزدهایی که همواره خود را در معرض مبارزه و فساد قرار داده‌اند قطعاً در انتخابات حرفی برای گفتن خواهند داشت گفت: ساده‌بستی، مبارزه با فساد و شفافیت حرف اول و آخر را در اسفند ۹۸ خواهد زد. احمد امیرآبادی فراهانی، عضو هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس گفت: در انتخابات آتیایی که با شفافیت به میدان آمده‌اند و در تمامی امور خود (زندگی، کار، عملکرد، اموال) شفاف بوده‌اند و بافساد مبارزه همیشه‌گی کرده‌اند قطعاً باقیال عمومی مواجه خواهند شد. وی افزود: نامزدهایی که در طول زندگی خود همواره خود را در معرض مبارزه بافساد قرار داده‌اند می‌توانند در انتخابات حرفی برای گفتن داشته باشند اما افرادی که در ایام انتخابات به یکباره پادشان می‌افتد که باید در این زمینه کارنامه‌ای را از خود به یادگار داشته باشند برای مردم خوشایند نیست. عضو هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: متأسفانه گاهی اوقات برخی طرح‌های ۱۷ امضا دارد که در نهایت فقط ۵۰ یا ۶۰ نفر به آن رأی می‌دهند که به هیچ وجه مورد قبول و پذیرش ما نیست، چرا که در راستای اظهار سازی و نفاق است.

امیرآبادی گفت: نباید در بحث مبارزه با فساد به دنبال عوام‌فریبی باشیم بنابراین باید تلاش کنیم در تمامی امور زندگی خود با فساد مقابله کنیم و شفافیت را سرلوحه کارهای خود بدانیم. وی افزود: آتیایی که در طول سالیان گذشته با فساد مبارزه کرده و دادگاه رفته و هزینه داده‌اند در انتخابات آینده باقیال عمومی بیشتری مواجه خواهند شد. عضو هیئت رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: نباید افرادی که ادای مبارزه با فساد را در می‌آورند ضد فساد بدانیم، وی گفت: ساده‌بستی، مبارزه با فساد و شفافیت از جمله مسائلی است که می‌تواند در انتخابات آینده تأثیر گذار بوده و باقیال عمومی از سوی مردم مواجه شده و نامزدهای انتخابات در این زمینه سؤال شود.

راهپیمایی اربعین

مسیری برای آزادی قدس است



عضو فراکسیون روحانیت مجلس

گفت: راهپیمایی اربعین مسیری برای

آزادی قدس است.

حجت‌الاسلام احمد سالک کاشانی، نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به حضور پرشور مردم در راهپیمایی اربعین مسالک کاشانی، رسانه‌های شان که سعی داشتند مانع از حضور مردم در راهپیمایی مردم شوند، ما شاهد هستیم تنها از کشور ما حدود ۴ میلیون نفر در این راهپیمایی شرکت کردند. وی افزود: این حضور پرشور محدود به کشور ما نبود و از سراسر دنیا حضور پرشور و قابل توجهی در راهپیمایی اربعین داشتند و این حضور چشمگیر در راهپیمایی اربعین امسال فوق‌العاده بود. عضو فراکسیون روحانیت مجلس اظهار داشت: راهپیمایی نجف تا کربلا که از زمان حجت‌الاسلام میرزا حسین نوری آغاز شد، امسال به حدود بیش از ۲۰ میلیون رسید و این حضور همچنان رو به گسترش است. سالک با بیان اینکه این حرکت میلیونری در راهپیمایی اربعین پیام وحدت ملت‌های مسلمان به استکبار است، اظهار داشت: این راهپیمایی مسیری برای آزادی قدس است.